
Pos. 

1 

2 

3 

4 

No. 

1 

2 

46 

11 

Class 

SuperExcellent 

SuperExcellent 

SuperExcellent 

Excellent 

PIC 

1 

2 

3 

1 

Name 

西 賢悟 

藤田 智 

馬原 亨 

上野 健人 

Machine 

シルビア 

180SX@fish-racing 

☆Team Honda 緑陽会自動車部シビック 

インプレッサ 

BestLap 

1:08.527 

1:10.415 

1:15.226 

1:15.971 

Delay 

1.888 

6.699 

7.444 

GAP 

1.888 

4.811 

0.745 

In Lap 

3 

2 

4 

7 

Laps 

4 

4 

5 

8 

Team 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2023/09/10 9:54:23 

Weather / Track 

 Fine / Dry 

Chief Timekeeper：Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： HSR九州　ロードコース 

HSR九州バトルスプリント R-4 
Ｃグループ 

Excellent / SuperExcellent 

予選 開始時間 9:40:00 

HSRサーキット 2.350 km 

2023/09/10 09:40 


